
  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 На основании Закон Пермского края от 08.05.2018 № 218-ПК «О внесении 

изменений в отдельные законы Пермской области и Пермского края» 

 Администрация города Кудымкара ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. В Порядок распределения земельных участков многодетным семьям в 

собственность бесплатно на территории муниципального образования «Городской 

округ – город Кудымкар», утвержденный постановлением администрации города 

Кудымкара от 20.11.2012 № 1069-01-02 (в ред. от 26.12.2012 № 1244-01-02, от 

19.02.2013 № 214-01-02, от 18.11.2014 № 1351-01-02, от 06.10.2016 № 1203-01-02) 

внести следующие изменения: 

 1.1. раздел 1 «Общие положения» дополнить пунктом 1.4. следующего 

содержания: 

 «Информация о предоставлении социальных гарантий и мер социальной 

поддержки (помощи) семьям, имеющим детей, размещается в Единой 

государственной информационной системе социального обеспечения. 

Размещение (получение) указанной информации в Единой государственной 

информационной системе социального обеспечения осуществляется в 

соответствии с Федеральным законом от 17 июля 1999 года N 178-ФЗ «О 

государственной социальной помощи». 

 2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой 

информации газета «Парма» и разместить на официальном сайте муниципального 

образования «Городской округ – город Кудымкар». 

 

09.07.2018 666-01-02 

О внесении изменений в порядок 
распределения земельных участков 
многодетным семьям в 
собственность бесплатно на 
территории муниципального 
образования "Городской округ - 
город Кудымкар", утвержденный 
постановлением администрации г. 
Кудымкара от 20.11.2012 № 1069-
01-02 



  

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Кудымкара, начальника управления 

экономики, предпринимательства и имущественных отношений Гусельникова 

Е.Н. 

 

 

Глава города Кудымкара – 

глава администрации города Кудымкара                                        И.Д. Мехоношин 


